
 

EDITAL Nº 20/2022. 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2022. 

PREGÃO ELETRÔNICO DESTINADO À LOCAÇÃO DE CAMINHÕES 

BASCULANTES TRUCADOS/TRAÇADOS COM CAÇAMBA ESPECIAL PARA 

MATERIAIS BRITADOS E PEDRAS DE GRANDE PORTE, COM MOTORISTAS, PELO 

TIPO MENOR PREÇO, CONFORME PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2239/2021 – 

SAAE.................................... 

ACOLHIMENTO: 28/06/2022 às 08:00 horas. 

SESSÃO PÚBLICA: 28/06/2022 às 09:00 horas. 

PRAZO DE ENTREGA: conforme edital. 

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: Conforme edital. 

 

ACESSO LICITAÇÕES-E: BB 944355 

Comunicações poderão ser pelo telefone (15) 3224-5825, através do site 
www.licitacoes-e.com.br, pelo e-mail licitacao@saaesorocaba.sp.gov.br ou através de 

correspondência endereçada ao SAAE, ATENÇÃO DO SETOR DE LICITAÇÕES, no 
endereço constante no item 1.4 do edital. 

Serviço Autônomo de Água e Esgoto - Setor de Licitação e Contratos. 
Avenida Comendador Camilo Júlio, nº 255, Jardim Ibiti do Paço, Sorocaba/SP. 
CEP 18.086-000. 

Sorocaba, 10 de junho de 2022. 

Emerson Aragão de Sousa 

Pregoeiro 

http://www.licitacoes-e.com.br/
mailto:licitacao@saaesorocaba.sp.gov.br

